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3. BAIAE

7t 2 A=

A2 B 2016 2017 2018 2019 2020
73112;2;33*% 6.21 6.81 7.08 7.02 -
%;*j;g)P 201.33 220.38 241.27 261.64 -
1(TDH(%;,G?BD)P 6,422.27 6,917.88 7,513.11 8,065.7 -
10lgt %;)% GDP 2,172.01 2.353.36 2,551.12 2,739.82 -
(fiiiDHP) 7908 e o - _
%7::;:)%% 2.67 3.52 3.54 3.6 -
*E(':i‘)% 2.33 2.21 2.21 2.21 -
(tﬁ?) 176,580.82 215.118.6 243,483.28 264,189.37 -
(Z%?”) 174,978.37 213,215.32 236,687.92 253,070.92 -
ij;;)l 1,602.45 1,903.28 6,795.36 11,118.45 -
9%;%)1 36,527.29 49,075.57 55,452.62 78,334.84 81,120.29
- o I I I I
(Zfiéi}) 21,935 22,370.09 22,602.05 23,050.24 23,223.42

GIE2Y : IMF)
A 5%
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OfZ O H1 20201 HHES A1 2 6.8%2 HHIOLY, A2 UAY| A2 BRI AEKZ OIsH DB 24 274
I.

20209 10, HIEY ¥R = 89 34l &2 Y tiH| 2~3%0] 0|5 A== 2| F4tst1l 0| =20 23l

HIEYO|M 22LH9 2 0I5 ZA| EfHS =

2 &
442020 SEY|E 3~420f 22l s AlR] A2 2|2 U5l BB S ME|A AYL WEO0| AL O] W0 A0HFS Al



= EHAHO| AAC. ZAHZ 2020 HEV| HIEHS| GDP &2 1.81%E 7ISJ=0 Ol= Al 10Ed & 7+ &2 AO|L}

FEHA EfF2 7E 2 AU $M 3~4E ALR] He| 22 = 7% 27t2 1002 SA HIEH W SA E0E Z2LH9 T 24 Al
= ST A[HARIOM Z2LH9 &2IZVL Q0] 5, 6, 72 HIEH A7t M2 2l MR 72 25¢ 7 LI Z2afa e
YT YOl HA 82 o & SO LY ALH0] EoUCE iUt 78 Z2LH 9 At AEHO| = 271513 A/ 24 210t 8E S+ FE
SO T2, S5t MEHS] Z2LH19 FA| Ot 3~4F CiH| 0|0|E ~F0[A 1 Bt 72t ZIUCH 53] 82 FE= EU-HIEE
FTAZE, o8 ADIEZ AFEA], 3= EL7I2] O] EAL0[Y S BA| S A=Y 24T A7t JAUY(0f ste| 22 2H 0 8
A ABSO0] =M G

2020 1~10¥ CHHIE L IZQIRIHEZHFDI) & £AF 22 2349 8,0800 He{(HH 7| CHH] 19.4% ), Al 2lO|MA TRHE
= 2,100H4(32%|)0fl &3iCt 2020 10707 M2 S22 FDI 2U2 1169 6,0728t E2{2 0| 2 44%7F AR - 712 Atelof 2
ZHICH HH, 20204 1~10€ Al S2 2 J7|& HE Q| 2|0 FDI 27H= A7HEZ2(2F 759 &2{, XA FDI £2ta £ 32% A9,

SH2(34Y 2,2468H 22, 14.6%), 22219 6,8608t &3{, 9.2%), Y=2(17Y 8,2558t &2, 7.6%), EN=(172 5998t &2y,
3%), CH2H(149 2,0472 €3, 6%), E2(139 7,423 &2{, 5.9%) &0|C},

A\t 100] EZE LHHIEE 3L FDI =7t 8=, &, J7IRER 82t 7|{7F S, 0-3 £ 24 0l2f 201992 =, &3,

CHEES| CHHIEE F2P7t =01 e JEMIE 2UCH oHE, HIEF0|AM= 2|2 58 At0] &Z|of o|o] 2&E 7|YE MYstAL A2 &

Afote Het2HE FA7F SI1RUC Ol= 2016'E HIEY FAMY o 2|=Q RARS| HIEH 7|9 A& 4+ & &8 A7t 22 2=t
2o EMEL Eo B2 L £A S7te HIEY U AlZ9] 3 EtEste A017| &= 5t

A Y

20193 SHS Foi{d2 B Mo Y0, T2LH9 &Y o StE2te HIEH =2l= 2020F A 52 6.8%= 4E3UH

2 E26. 23
131'~f].1_Hl'-1IE" Yoz %**J, 1E, MBIA AU SO| SR BR| YRE= 20201 A A GEE0] 2~3%0f 2 A2 LR
= d
o

= - O AN
2 BIEHO| 20201 ZA| HZB0| 1.6%, OHAIOPHLEHE 1.8%, MAIS
(19864 128 4+-20)2 S5t 19874 Of2l, I He| 17t 23| H2E0)

#e2 3 %01I OIE ez ﬁ%*?ﬂﬁh A 71 E3 =0|0{ 0] =
3% O|5HS 7|=¢ L2 UACH HIET YF7F Y A Y& 2~3% <= CHE ASEAN I7+=2| A2t Bl ush A= st 4-& 0]40]
A2, 1E SEME 7AISHE HIEF0 A0 CHE 2J0|1=2 7|Z4 2l +2(Y2 S

T2LH9LL MIA 87| HAlete 2|F 2022 HIEY FA0E 6I7F AU, =71 Ao 2 Jes 2 U3 %2 T 222 glo
2ol s ZECHEH FA| EE0| SM 52 A2 UYL} S5 HEG2 0|8 FI2Y 02 7t5E 222 7|US2 €S2 &
Yo 25| E e RAQ =7t SAI0f, O|= BIO|E LHEY YOI UiS= S5 o M2 flol LAt SZAHE #5E Al
OFA|OF?EHE S 2Ol M 2| Yoty 20| BZREl= =7t S StULH HE0f HIEY2 22 228 EU-HIEY FTAS 22311, €22
=H2 22 RCEP, 0|=2| Y 7540 A7|=l= CPTPPO| AAfU 2= 2 2H S5 ARre L &5 E2 &0 7|7t 2

ct.



7t =7tE &=
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-8 49 1071=(212 5'9)

20164

No =7t =AU($)

1 o|= 38,473,175,860
2 S3RI0Sset= 21,950,443,666
3 U= 14,671,487,572
4 CHatol= 11,406,057,117
5 5= 6,088,075,890
6 El=E= 6,011,626,086
7 =2 5,960,515,427
8 Otool2|E 4,999,552,188
9 e 4,898,076,122
10 EO| 3,690,730,824

<AtE&% : UN Comtrade>
20174

No =713 =A($)

1 E 41,549,713,873
2 Z30l0123512 35,394,307,679
3 U= 16,792,126,638
4 CHatol= 14,807,155,165
5 z3 7,574,306,024
6 HEats 7,098,906,472
7 =g 6,353,564,510
8 e 5,415,115,082
9 oftojojg|E 5,026,907,239




10 EtO| 4,800,868,038

<AL2% : UN Comtrade)

20184

No =713 =AU($)

1 SIS S= 51,974,009,276
2 o2 50,475,657,649
3 itz 14,655,827,945
4 =4 11,312,931,229
5 Uz 11,253,662,155
6 g3 8,302,484,459
7 orgfoloj2|& 7,354,377,438
8 oatA 6,254,186,901
9 ol 6,009,539,756
10 HESE 5,880,416,971

<Zt29 : UN Comtrade)
20194

No =713 =A4($)

1 o2 61,566,896,852
2 Seelniset= 41,434,237,000
3 a4z 20,658,089,045
4 Cystol2 19,784,375,069
5 22 7,356,565,043
6 HESE 7,080,509,084
7 ol 6,823,532,152
g =ol 6,644,396,637
9 = 5,839,514,947
10 E}O 5,090,748,225

<At2H : UN Comtrade)
- 49 491 10712212 51)

2016\



No =7tY Cha

1 SeUSet= 50,037,689,050
2 CHatol= 32,193,119,892
3 U= 15,098,320,816
4 Other Asia, nes 11,241,777,772
5 EfO| 8,855,139,024
6 o= 8,712,154,457
7 22 0| A|OF 5,174,312,224
8 AIEE 4,768,528,419
9 QI Ao} 2,992,476,795
10 =4 2,850,213,989

<Zt29 : UN Comtrade)
20174

No =7ty Cha

1 Seelnisst= 58,532,564,415
2 Cstol= 46,943,332,469
3 U= 16,916,804,246
4 Other Asia, nes 12,709,683,603
5 EO| 10,702,321,227
6 o= 9,342,938,125
7 Z2|0|A|OF 5,945,344,848
8 H7tE=2 5,318,586,020
9 e 3,954,590,949
10 QI A0} 3,656,304,104

<At=Z# : UN Comtrade)
20184

No =73 =

1 S3RI0Set= 83,174,307,557
2 Catal= 48,371,514,256
3 U= 15,599,386,955
4 AvtmE2 11,545,164,011




5 3 10,542,258,907
6 Other Asia, nes 10,476,834,572
7 o= 9,328,618,482
8 22 0| A0} 8,203,469,787
9 = 6,650,012,433
10 = 4,703,934,114
<24 : UN Comtrade)
20194
No 27ty SA($)
1 SeeIelZet=s 75,586,135,881
2 CHetel= 47,041,306,785
3 Uz 19,710,230,122
4 Other Asia, nes 15,180,870,312
5 o= 14,556,082,474
6 EfO| 11,898,250,050
7 2af|o|A|ot 7,490,433,341
8 Q| A|oF 5,843,566,662
9 = 5,459,555,485
10 AIIE= 5,397,362,723
<AE9 : UN Comtrade)
L 224 429
- M9 1070 £2ES
20164
No HS CODE =59 Chalt)
1 851712 AEe SAYOIL T o] B4 SAILE HeY| 27,155,261,528
2 851770 225 7,210,674,489
Z2MMet HEE][0|22] - ¥M3Y] - =2|32 -
3 854231 SE7| - 2= (clock) - EtO|Y (timing) 2|=Lt 1 ¢ 4,654,262,478
o 32 E L& AR = gt
4 640411 ;iiié‘ﬁi Z'Lliﬂ TR AZE - 2 3,795,981,194




5 847130 :’I HO2M Aoz SU2|H2|, 7|EE, (AL 2,996,363,016
0|2 Z=1 Q= Aoz stysint)

6 090111 FHH| Q1S A H5HA| 42 A 2,967,118,183

7 640399 7|} 2,815,966,262

8 080132 2712 %2 A 2,732,521,618

9 270900 MRt AH R (BEH) (RFE Y 2,578,324,540

10 640419 7|} 2,341,150,748

<29 : UN Comtrade)
20174

No HS CODE =9 SA(3)

1 851712 AE SAlYOo[Lt O gro| M EALE A5} 29,646,866,320

2 851770 Hez 15,847,655,227
D2 MMt HEZ]([O0|22] - #HEY| - =232 -

3 854231 2E7| - 2= (clock) - EFO|Y (timing) 2|2 L} 1 &t 6,024,346,623
O 3|25 4&E AR = Aagict]

4 640411 ;iiié‘ﬁi Z'Lliﬂ ST ARG - 24 4,663,987,398

5 080132 G712 H2 A 3,385,090,302

6 270900 MEot AR (EHMH) (FRE ordst)) 3,108,577,306

7 901380 1 4to| 7|7 3,053,275,948

8 090111 7HH Q1S A AH5tR| 2 A 3,007,675,223

9 640399 7|} 2,971,870,158
FHE ASAZH2| 7| A(SZ0| 1022 0|5t

10 847130 ol HoBM o= Y2 F3|, 7|EE, C|ABY 2,859,810,976
012 22D 9 HO2 BHBICH

<29 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =9 SAU(3)

1 851712 AEe SALOILE O ge| M S4UE M| 31,813,186,326

2 851770 Hez 23,503,349,108
T2 At HESR[H|22 - Wah| - =232 -

3 854231 SE7| - 22 (clock) - E}O|¥(timing) & 2Lt 11 gt 15,089,441,615
o 3|2 F Zt& AQIX|= Aatgint]

4 852990 7|} 8,456,150,618




ARz AMYE gLASE 578t - ARS - =
5 640411 5L} O[ot SAFat 24 5,447,651,219
=9 - GHO|Lt O el 220l £A1E - JHEtE -
6 851762 SHE - WL 77| [net7| 2t 2t2& (routing) 7| 5,035,735,692
7|8 ZEatsicy]
7 640419 7|Et 3,811,387,703
8 640399 7|Et 3,683,813,600
SE ASAEH2| 7| A(SE0| 102 =% o5t
9 847130 Ql Ho2M HOE SYA2|YA|, 7|EE, CIAEY 3,186,362,754
0|8 221 &= Ze = FHYTIO)
10 640299 7|Et 2,649,812,001
<AI29 : UN Comtrade)
20194
No HS CODE == =A%)
1 851712 AEe EAYO|LE T B BEM EAE HFY| 34,151,112,458
2 851770 R ] 17,519,310,876
T=MMet HEZ (02| - HEHY| - =2[3=2 -
3 854231 SE7| - 2= (clock) - EfO|Y (timing) S|2Lt 11 &f 10,567,497,528
O| 3|2 E Z& A= AgicH
ARz AMAZ gL ASL 57135t ARS - =
4 640411 5L} O[ot SAFat 24 5,418,236,222
5 999999 SRO| A H( 2| E2 AE. 4,472,088,830
29 - GAo|L O Hho| 2t=o| £AE - HeEtg
6 851762 SAE - HHEE 717|[8t7|2F 2t2& (routing) 7| 4,412,977,726
|E &5
7 640419 7|Et 3,836,798,386
8 640399 7|Et 3,673,061,160
Zad YA C{Hio|A (Z A= 250 2EE/U
9 854140 HU THE 2 YR IReER] 22t 2AH glo] Zatst 3,510,084,885
Ch)et ¢&CHo|2E(Ho|T)
SUE AsAEH2| 7| A(SE0] 102 =% oot
10 847130 Ql Ho2M HOE SYAE|YA|, 7|EE, CIASY 3,202,109,010
0|8 221 &= ZIC =2 FHYTIC)
<AI29 : UN Comtrade)
- 491 1074 £ Y5
20164
No HS CODE ==y =A4(%)




1 854239 7|} 10,810,658,178

2 851770 L 9,517,483,917
ZZ2MAL HEE[OZ2E| - HED| - =2|3]= -

3 854231 SZ7| - 2= (clock) - EtO|Y (timing) 2/=ZLt+ 1 &} 4,906,415,256
o 3|28 Z& AQIR|= AEgitt]

4 271019 = 4,317,745,708

5 853400 ol4f5|2 2,311,806,529

6 852990 7€t 2,235,371,981
HFERE 2T I S 2 A0[Z L 04| HEHS|

7 230400 FEY[EA R AAR| £= Hel (pellet) LYRIA] 1,854,731,185
of ArzreiCt]

8 300490 7€t 1,650,201,553

9 100590 = 1,644,257,561

10 520100 g[;i;iﬁ)azﬁ TS (comb)siA|E = A 1,643,253,502

<249 : UN Comtrade)
20174

No HS CODE z=29 2U($)

1 851770 CEE - 15,204,515,745

2 854239 = 13,812,327,356
m2AMet HE B[22 - HED| - =232 -

3 854231 SZ7| - 2= (clock) - EtO|Y (timing) 2/=ZLt 1O &} 6,622,602,466
o 3|28 Z& AQIR|= A3gidt]

4 271019 = 5,579,363,565

5 853400 ol4f3|2 3,356,673,829

6 852990 = 3,131,189,491

7 847989 = 2,890,186,304

8 080131 27|12 w2 ge A 2,523,137,372

9 520100 g;;;iﬁ)azﬁ S (combstA|= 2 A2 2,331,826,758

10 901380 T o) 7)7] 2,138,994,591

<249 : UN Comtrade)
20184
No HS CODE 33 =AU($)




’IEHWQP EE[H22] - #e| - =2|3|2 -
1 854231 =2 22 (clock) - EFO|™Y (timing) &|ZL} 1 &t 12,865,980,039
9| g|§E 2h2 74012 = AMTFOICH
2 851770 e 10,805,522,545
3 271019 7|E} 5,964,196,903
4 854232 o2z 4,697,241,266
5 854239 7|Et 4,695,915,716
6 854890 7|Et 4,274,957,751
7 901380 1 8ol 717| 3,555,520,182
8 852990 7|Et 3,191,059,485
9 853400 Qlzfz|= 2,784,023,578
10 851712 ASe SLLO|L 1 gte| 24 SLTE HsY| 2,617,351,272

<AI29 : UN Comtrade)

20194

No HS CODE == Eaalt))

1 854239 7|} 18,170,635,931

2 851770 HEE 13,267,262,900
HEHIHRP E2q[M2e] - HE| - =2(3|= -

3 854231 22| 25 Iock) - Et0|Y(timing) S/t 1 % 11,048,051,687
ol 32E ;—i— AR = d2eUtt

4 271019 7|} 5,000,669,532

5 270900 MRet AYR(ES ) (HR2 SHYSIh 3,866,167,925

6 999999 FOll A YE(2| b2 4. 3,600,565,508

7 853400 s T 3,554,737,982
H&4g A OB A(Ed A= 200 2B

8 854140 AU HE 2 FYEUA=2] O 7ot 24A Lo Zetst 3,095,833,911
Cf)ot YECio|2E(AolH)

9 852990 7|} 2,935,077,500
H[7I=(card)5tA| = 22 (comb)stA|E S A2

10 520100 2 s 2,400,180,576

{At2% : UN Comtrade)



2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

de 22 2404 Soi47|
2016 32,630 12,495 20,135
2017 47,754 16,177 31,577
2018 48,622 19,643 28,979
2019 48,178 21,072 27,106
2020 38,772 17,419 21,353
A=Y : BRI
L. 22 459 28
- 3120 HRZY2 A9 107 £2E2(20194)
(39 : wais)
No S (MTI 489) 22 2239 2939 24437
1 8311 YA 28 A 9,802 346 9,456
2 8361 Fomo| A =20 7,953 1,191 6,762
3 8128 SEHEMIRE 2,808 4,105 -1,297
4 8343 Qlaz[=2 1,586 363 1,223
5 2140 42| 1,624 17 1,606
6 7152 17|18 s 926 90 835
7 8313 INE AR A 896 115 780
8 3109 7|EFSRIAEAE 940 135 804
9 4360 HAE 996 21 975
10 8342 HERE 629 146 482

- 3h=o| A= A 1071 ££E2(20204 (108)))

No TE(MTI 4EH9))

o
Jg
ok
1>
L
5
1>

]
%




8311 A 28tz 8,740 344 8,396
8361 Hoc| A g2 0] 6,976 917 6,059
8128 SHENI7IRE 2,776 2,835 -59
8343 Q3|2 1,305 270 1,035
2140 a2 1,280 14 1,266
7152 Y7185 777 42 735
8313 IHHAZIBEE | 765 118 647
3109 7|EISEtAEAE 725 125 600
4360 HZ 672 12 660
8342 HZEE 520 120 400
- Sh=ol B 49l 107 £YES(20199)
(2 : waig)
IE(MTI 4EH]) =3 =39 Eha FARZ|
8128 SUELI7IRE 2,808 4,105 -1,297
4412 21230/2 401 2,332 -1,932
8121 SMHE| 19 1,088 -1,069
4411 H2Ao|2 25 1,156 -1,131
8361 WOt AZ2 0| 7,953 1,191 6,762
5212 Algk 84 1,036 -952
8131 HEEH 21 348 -327
8311 A3 2= 9,802 346 9,456
8211 Zt2fTV 42 349 -307
4490 7|Etd R A= 122 350 -228
=9| HF2U= 42 1070 £E5(2020'd (109))
(39 : i)
IE(MTI 4EH]) =3 =39 Eha FARZ|
8128 SUELI7IRE 2,776 2,835 -59
4412 A 2R 237 1,677 -1,440
8121 SMHE| 57 1,008 -951
4411 H2Ao| 22 965 -943




5 8361 oo AS2of 6,976 917 6,059
6 5212 Algy 59 865 -806
7 8131 ZHE 12 574 -562
8 8311 YA 28| 8,740 344 8,396
9 8211 Y 33 333 -300
10 4490 7Bt 7 A= 95 322 =227

Alzd :




839 2=t HELA LB AR} H| 2

ASEAN 107=(ESUH0], &
EL|0f, AL=H|AIOf, Z2{[O]A|
Of, Ojotat, 2tA, T, o
JtEE Ei=, HIEH)

-20153 1&8: 52/ 93% &
1995-12-15 | 1996-01-01 | M| 2mj|
-2018d 18 2tM| &t Zo

ASEAN / AEC

-2015% 1&8: 552/ 85% &
Ml 2
-2018'F 18€: 852/ 90% &
Ml 2|

ASEAN-China(ACFTA) ASEAN, = 2002-11-04 | 2006-01-01

-2013E 1&: 5529/ 50% &
Ml 2|

-2015@ 18 832
2005-12-13 | 2007-07-29 | M| ZT(HIEH)
-2018'F 18€: 252/ 90% &
M| 2| (0] k0L, et A, AR

ot

90% &
ASEAN-Korea(AKFTA) ASEAN,

o
H

-2019'9 3¥: §52/62.2%
M| Zm|
-2024'4 3¥: £52/87.9%
M| 2|
- 2025 3¥: £59| 88.6%
M| |

ASEAN-Japan(AJCEP) ASEAN, 2008-04-01 | 2008-12-01

ne
e

- 2020 39: 20| 84.7%
A Z

- 2025 3% =29
A Z

- 20264 39: 259
Ml 2|

(o)
Vietnam-Japan(VJEPA 89.4%

e

2008-12-25 | 2018-10-01

ne

92% &

-20179 128 =2 71%
M| 2|
-20209 12&: =2 78%
M| |

ASEAN-India(AIFTA) ASEAN 2003-10-08 | 2010-01-01

-2018 1€ £E29
ASEAN-Australia-New M| 2|

ASEAN 2009-02-27 2010-01-01
Zealand(AANZFTA) > -20209 18 29

M 2o

85% &

90% &

-2$E = 1097t E=9
83.89% 2| L

-9e = 1587 39
88.55% &M 2

- 38471 57, 4.12% = A
B A 2lchd

Vietnam-Chile(VCFTA) e 2011-11-11 | 2014-01-01




-2018EIA| Yt E579]
76.9% N HH
Vietnam-Korea(VKFTA) ot= 2015-05-05 | 2015-12-20 | - 2021@7}2| 21zt 22320
23.1% (ZRZE=41 20074
)E 0~5%2Z Ql5}
-20169 10¢¥ 5¢~20174
122 312 4,9597| ZtM|AM2e
FetA|OF ZA|HE (2 AlO}, TME Zm (A Qlst AHF
EAEU-Vietnam FTA 2L, RIS AEL OF=0L 2015-05-29 | 2016-10-05 | € Decree No.
Of, 7|2 7| AEH 137/2016/ND-CP2 D)
-2018E %, 15571 2tM|AM0f
THM| Zo
cPiPPEH Aum mEy | o Ta o A, WELo| i Urts
P U B ) giA| D, 2|, IS, AIIEZE, 2016-02-04 | 2018-12-30 20194 194 140!
SeAs=AEe HIE L 20| Ao}, B2 Lto| =Ee
-20204 82 1 Wy
-HEY EE 2% 2k 65% EU
EU-Vietnam(EVFTA) EU 2015-12-01 2020-08-01 | AM|ZO0l| Cist 2MIE BHAstL
LIHZ|= 10H0f| 23 X214
oz B HE
-HEY2 &4 2= 104 WY
E20|75% M| |
ASEAN-Hong Kong FTA ASEAN 2017-11-12 | 2019-06-11 | ° gt 144 L) ECHF2 10% A
g S=0f ZM 215t oy
_ - - QI=Z A|QIFH LI 1574=
ASEAN, 22, 5t2, U2, &3 =
RCEP(ASEAN+6) _SNEH E,g%, = BE 02011415 §o|2 e
mEe— -20220E wE M
<AI2Y : KOTRA &%|21 29z Ha|>
Lt =2 & ¥4
=k SEU =2} SE™LE b1
EFTA(OIO|&ZIE, 2|
Vietnam-EFTA S|EIfERl, =290 | 20133 4 A A
, RN
Vietnam-Israel FTA o| At 20153 128 &4 7HA|
<{AI2Y : KOTRA 32|21 23 da|>
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C, =8 I Electro-puncture machines, Ct&E 4=

F

- SMQCT Center(Standardization, Measurement and Quality Control Technique Centers No. 1,2,3), The Nutrition
Institute, Nha Trang Pasteur Institute, Hochiminh city Hygiene and Public Health Institute and Central Highlands Hygine and

7| o2
Epidemiology Institute)

=0

3

Ile)

M(FOS), FDA, CE OIR QIZAMII T

=
[S)

EY IR EEPEIPIEEN

o
[

ot

9| ISO T+&0]| 2{§le

7|Et

tCt.
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AZES
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57|12 O|& 0= R7|HIZ, 7|Ef R7[H|=.

A

i

’

S 4 (Cellulose) 23l 0|44

o

HIZ (NPK),
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o SEAA 7|
- The Laboratory of Quang Ninh Mineral Chemistry Enterprise, The Explosive Materials Center under the Military

Technique Institute, The Ministry of Defense
-ZEE0 ZR ASEHIEY BERE QS SIS SHIt 0|2/ H0f STt A& 2 0[0f| &E 7| 240)| HAFAIH

=

HOF

mjo
ol

5, QIS5S 2 AIF0f stall S0 ECh

o tidE=
- A8 71E7], 222!, Ol A, A=}, 2| ZELH|, 3FF 2Et7|7], A=A 2524, 12(0|H, 2320, AFS, =27,
ULYH|, =28 22, 23 &H|, E=lE, EHE Y, 2UAE ZEE 1025 21 Ats2t, O AR EE Atsatet 7|Ef 2h2,
SIE2REE Asat, §4 T4 A}, ARI0| 2 2foh, M ZESt 244, AFE S Zelst QEH0|, Ef P2 2 MD| E2f Y,
+E520E 292, #4208 71 A, +520k8 T2|Y7|S7|, HEL| 7|27|, B WELH
o ZHAA 7|
- The Vietnam Registry Department
- YUSE O[Mof V|stdit S HALE M AGH0F SH0, 25 MFQ| 8| Al HA| ZAF A AlZt0] SEEC.

o LHAES
-ZEUCA|HEQIRAIUE), S5t TEHEAUE, TELILHEHIZ]) ZEMEAUE, LI ZEMEA|HUE A TTEIHT A|H
E,Z8 ZEAUC AUHE, MH £20|E A|HE, Pre-stressed = Z32|E(PPB) L HiE} 2|28 232|E 22

o SAAAL 7|
- SMQCT Center(Standardization, Measurement and Quality Control Technique Centers No. 1, 2, 3) VIBM(Vietnam

Institute for Building Materials), IBST(Vietnam Institute for Building Science and Technology)
- YEEIEE At AERAMe B2 MEE HEY S QSS ZISoHof ot, AR ZliAWIHE 25| 1ISO9001:

o

20081} 1SO 14001:2004 A0 A efshof stCt. =2 32|EQ| 3¢ HE 740| §l0f, 2e 7|20 ol FAHAE A sHOF

- SMQCT Center(Standardization, Measurement and Quality Control Technique Centers No. 1, 2, 3
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2 20 e 4 gl 2 EHE0| T2t iy 252 UEAl s e H7| 22|50f otH, 2lEhe] §& U Yol Thet HYHE £
—
-

HIEW HEE 213 391718 EPY) 2o 223
HIE 3S FHE AXES0 4+YUS
o)

=4

=
ME F7tM 80| SHA|H o= BRI Y00 HEY U Al &0 Tt SHA[H o= TR AR 2A
So|ct
=) .

HIE' 2L 27] HHZ Y0l 37| RYMET SA0| AIYEHD YOOR 012 T Q125D BB URAO| ULt 244 ZH9} B3
8 |

| 9ot 2d2 2|4 671 Oj¢ 5 0|2 A 9—| 2 (FA 22| 10,000km 0|4f) & F2. ¢, eF2US
O Akz b= B[O 2t 35 ~ 150%7HA| 2] SEEAB|M|7F 2|0, £2ME

gote S MAUA L Yol 7 |EF AS 2t Ee| S8e Holo

Hﬂ’E‘aF 7S$‘: 2018L.j 18 1YS 2 Decree 125/2017/ND-CPE Sdff Of2et 20| £-U2MIE HE Y20 t¢

16215 0|5t S0 20l CHEE ¢ ME J 2Est1, 1625 Old 1 2E L 1 EHO| J2 7|Z22| ME RAISHUCE

o 1,000cc 0|3}, 9
o 1,000cc =3}, 99!
- AE|01M e, SUV ':‘i' AR ZFH(Van 21 A|2)= Of2He| M| & U2 M

- SNASREC| BM|7HE x 200%

(SA2HESA2| 2AM7HE x 150%) + 10,000
- 1,000ccE 224512|82,500ccE 22 Péfxl o= AR (BAs2te] 2M|7HA x 4131 7|& #AMIE) + 10,000%
- 2,500ccE 2M5h= B2 (SDASAE2] 2tM|7HE x A&t 7|& #MIE)+ 15,0009

=
=

o 10Q&~1525

- B2 82 2,500cc 0I5t (SAFS2f2| 2HM|7H x L3t 7|& 2tM1E)+ 10,000%
- Bi7] &3 2,500cc 22} (S2AS 22| 2HM|7HA x LAt 7|& 2tMlE)+ 15,000%

Of5h 20| Bt5tt, S0 2t LR0] M5 H2E 20| EM| YAt S Hefl &8 280 54
ol

o -
AU S2 SO M ditel £ HAHE S1 A2 f|2a DEQ| &M 3IIE &l 7HHE Y=
=]

2) =8 s4tE YA

T sAtE 49 4 E St YAl S2YE LIEHH D QITH HIEY R = HEHC 2 RYUL= AF 542 Al | 2ok 214
I Ao cist SPS(Agreement on the Application of Sanitary and Phyto-sanitary measures) zRI% %@}Q 2ato|Ch M A
M HEY s4=0| =0 A EASH M7|&0| HEE =0 Bl HEHSZ &= s4+=200 toiM e ETHE A|$to] Slof SPS 7|
= AS0| st AHeE HIEY PR MEst QU0

8 A4S0 Ofst A9 Zete o A A= 0|R0{2 MUO|H, ofd L A 227t Lelz|H HEY sit5 o gAle siel2%
B £ FEYS SO0|HLI 23 S22 £ LM E Mt Ao 2 o4t S| AlEd AES YT F40s ARMo| HIELO|
TETOZ QYT V2 REQ| £~2/0[|0{0F ot HATH AN XYoo= 2fHl HA| A0 THE AOo| 2 ECH = 2011 118
B2 £E7I5T22 SEE|0 ULt SH-H| FTA ﬁ@%ﬂlﬁi CHE 22| HS CODEO| CHaHAM ZtA| 25| E ot U0 LHEES| s44t=E
O] 2 7tsstAdoz Mutsh £ oLt A t=0|M =& 7Hso Y2 e, At BYj, ©7|, ZH0|0, Z2 2015 £~20| ST
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o KCTC VIETNAM

=N Bao Viet Financial Centre Bldg, 10F, 233 Dong Khoi St., Dist 1, Ho Chi Minh City , Viet Nam
S 84-28-6258-3706
ol sales@kctcvn.com
E1 0|2 http://www kctcvn.com
S| BNz 2Y

o PANTOS LOGISTICS VIETNAM

N 12A FL Handico building, Me Tri Ha New Urban, Pham Hung Road, South Tu Liem District, Ha
A Noi, Vietnam
USHS 84-24-3936-2814
o|oj peter.yoo@pantos.com
E 0|2 http://www.pantos.com
o HARI|AEIA
=4 35 Ton Duc Thang, Dist. 1, Ho Chi Minh City
USRS +84-909-997-433
o|o nsjeong@hanjinlogistics.com
Ehjo|Z| http://www.hanjinlogistics.com

o DHL (Ho Chi Minh Office)
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6 Thang Long, Tan Binh, Ho Chi Minh City

ZgHE 84-28-3844-6203
o|o marcus.noh@dhl.com
EH 02| http://www.dhl.com.vn/
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AHET(EZ, Economic Zone)E FEAIRA|, A|FHAHLH S ol A|EE FHL=E HAAN S} S HAEHAHETE F2EC}
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=)0 Z212E|0f QCt (2020 112 &0l 2tR)
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TE7HSSTHEPZ, Export Processing Zone)2 £&& AR T 2 AMH|A0 E5tel SHS E7t53E W 2 FE7H571Y
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(EPE, Export Processing Enterprise) 22 L&

71g2
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AHEA
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o H|Z}HA (Becamex)

- 41 8 Hung Vuong Blvd., Binh Duong New City, Binh Duong, Vietnam

-HHEYHS: +84-274-3811-777

LHeH7 |2 Ol A2t -TA: +84-274-3811-666

EI|0|A|: www.becamex.com.vn

=21 blog.naver.com/becamex

SHQl SR A5 S EARRNZHIY: +82-10-5318-7861 / O|B{|&: becamex@naver.com)

o Deep C &% (Deep C Industrial Zone)

T2 35,000,000m
A= Sto|E, gd

daz 95&2{/mi/0 ERAEH 7|2t




o Deep C AFAEEZ| (Deep C Management Company)

- Z4 5F, Harbour View Office Tower, 12 Tran Phu, Hai Phong, Vietnam
TED| 2 Y A=A -EHS: +84-225-3836-169

- A +84-225-3859-130

- ZH|0|A|: www.deepc.vn

o Z0|3ZE(Phu My 3 Industrial Zone)

=] 8,000,000m
22| Htelo-S e
o|zt2 1603 /ni /20 EX[ALEH 7|2t

o EHRIZLD|(Thanh Binh Phu My)

- Z4 Phuoc Hoa, Tan Thanh, Ba Ria - Vung Tau, Vietnam
2He0| 2 9l o2tz -HEYHS: +84-254-393-6838

- THA: +84-254-393-6839
- Z|0|Z|: http://www.phumy3sip.com/

78 2/d of

o 5tkc0|(Hanoi)
- HA: 3,359kn
- Q13 8050t B (2020 1€ &0l 2t2)

o ZR|BIA|(Hochiminh City)
- H2&: 2 095k
- Q131 89903 ™ (20204 11€ &9l 2t&8)

o Chd(Danang)
- HA: 1 285k
- Q131 1132k H(2020
-3 a5

al
ZAz|2 aio

o
0
\-/C

niversal Alloy Corporation(0]=2-837|8E&), Yamato Sewing Company(Z2-27|4)), HE|2(+=-AE2
,HI(BHE-ER), tHE (G-, 254, i (BH=-AS2HRE), VAFI(BH=-Atsat £8) 5 2

o ZL}0J(Dong Nai)
- HA: 5 906k
- 0131 30987 ¥ (20204 11 &0l Rt=)

S22 49 23 U BBY, SHAABY, HA LY S
. 5 o A
- S HIE 20 HUBT YPRAOR MY 4 AZT|Y 47

At |
- HA B (E=-AlE), Y (EH=-E S ), 24 (EH=-AY), ks (-4, LG (BH=-3tE), Cargill(0]=-2|&), Ajinomoto(Y



2-AF), Shisheido(ZE2-314E), Vedan(&7tE2-AF), Yokohama(Y2-5E)

oin
Rl
o

o 30| Z(Hai Phong)
- HA: 1,562k
- Q131 2022H9 (2020 1€ &0l 2t2)
-2 MY FIY L Y, ME L RS
- S HIEY A3 AIZ ot 0|2t EH 52 A|E BAH e &
- H|3 LG(Sh=- AL, /7102t 2&), GE(O|=-7+d), Nomura(Z22-3 &), Vinasteel(2-4

PA

) S

2l

—

e



2. =0l M=

7}, i ol 2 Y SRt Bt

(3 : ygts)
2015 2016 2017 2018 2019
11,800 12,600 14,100 15,500 16,120
<At&% : UNCTAD Stat>
Lt el 2YEa g
(3 : ygts)
2015 2016 2017 2018 2019
1,100 1,000 480 598 465

A2 : UNCTAD Stat>




3. 8=7|Y &4

7t 8t=7|Y £ SA

(St -2, 70 & 2)

s AL Aol Azl sasls B2
2018 2,778 814 3,742,938 3,990 3,322,799
2019 3,041 915 6,585,504 4,200 4,472,949
2020 1,103 275 1,617,965 1,535 1,408,550
G2Y g2
L} 2ZE B2 5
-2018¢ YEE FA s
(el - ¢, 70 o ga)
AZHER I Aol = 384 B2 g
=9, Y 2o 12 7 23,338 25 22,241
4 5 0 80,252 100 135,268
A2 1,794 412 2,297,767 2,691 2,057,209
21,712, 571 % 10 6 29,411 14 25,232
37| 248 359 ' '
S, 5t 2 Y|
= 2], = Y 3 3 350 5 350
A
Pk 118 42 51,237 122 45,866
SO 2 A0 392 151 242,337 507 232,497
2 Yy 34 18 36,425 45 34,145
= SAEY 67 34 86,482 83 24,210
HEENY 80 35 16,133 98 15,915
28 ¥ 28 15 3 436,049 14 324,964
254 62 28 400,180 77 367,307
a2 w2 ls 81 38 19,632 91 18,991
Me|A Y ' '




ARRIAIY B2, AtR]
A L AT MB|A 33 15 9,095 40 7,306
o]
[=]

WE MEAN 42 11 8,196 48 5,890
248 L AR 15 4 2,709 17 2,205
S ' '

Oz, AE2 9
Jhetet Mu|AQ 8 3 2,704 7 2,577
35 U oy, 22|
2 J[EF 241 ME|A 5 4 626 6 626
o
N/A 2 0 15 0 0

G ELR SRS TIEE TN

-2019d HZE FAL ¥

(291 2, 74 & i)
YEhER kP aRgels ARz 2334 £33
=9, 48 2oy 8 1 2,298 24 1,182
Y 5 0 1,640,561 108 105,989
A2 1,807 397 2,849,020 2,639 2,551,107
1,712, 571 % 10 2 25,454 13 6,766
27| 23 33¢ ' :
4, 54 U )
= 42|, 4= A 1 0 12,231 0 0
A
=]
d4Y 99 39 41,734 114 39,458
SO 2 A0 447 195 158,355 532 134,760
25 430y 63 28 31,379 59 31,971
=L SAEY 106 51 102,327 138 75,795
HdEs4Y 143 59 38,183 160 29,879
=08 ¥ 2 26 13 1,268,794 23 1,221,672
F3i 69 26 232,874 74 107,966
M, U3t Y Il
H| A 119 46 42,776 139 34,541
AFIAIA B2, At
A Y AT MB|A 33 13 14,163 48 9,970
[e3]
=]




13,359
5,719
101,315
1,500

67
31
22

25

11,922
8,411
102,830
2,167
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46
23
18
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1,716

64,912
917,638
7,354

6,186

34,975

16,027

15,191

10,295

93,687

177,309
15,084
3,390
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11

50
961

31

203

21

38

67

37
50
13

1,900
7,354
400
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14,422

48,708

17,201

17,780

7,464

154,696
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16,255
1,510

12

A

Ea

28 MHlAY
M2

oz,

Jhzke M|

| 7|6} 7Hol M|

g

(SEV)

oJ
31
0
w|

}

|

Al
(=]

2009

=g
=

4 24|

VS
il

3l
_z_._=
~J

o
3l

27199

o EfEH|L}

_._.mx

1
< | on
a Moo
— L3 ol
H o o | B0
Bl| P | Mo DH| BT
M| M| S| 1| N
K|S N | O

4
dl
N
|

A

o SCHH|L}

0
b
N
H
© 30| =]
2 )
— ]| | ®
LH S| ®
eyl Mo | IH| &1
iy 3| 1| =
< N O




HIL

SIA
o o

0

ol o

~ | 3| ol M
S ¥ oM T P
N 0| & <d | ol
H | T S| @
Bl| @ | Mo Ip| &0
W | au | 3| M| N
x|~ w| O

o IAIHIEY

~
U | o~
ol T mW
© El &0 ® ™
S| | x| B K
~N < 53 3 =
H| @ S| Bo
8l B0 Mo IH [}
M| op | 3| | N
x|~ N | O

wor

5 B
~ | 3| 3| B%| Kt
S| | M| o
QI 20 | | o
H| T S| ®
Bl| ®| Mo IH|
Wu | Ny &0 fn| N
= ~J NF |

31

ol Ho
o| T @ 7| W
S| | M| w| =
Rl 2 =| | Uk
H | & o | @
3| ®| Mo | 3B
M| M| | M| =
x| R wF | O

o LG H&320|

oJ
o | 3
5 3
~ B
H T
8l o
_z_.___ _z_._=
AN




S

i

| 3
R T
MR G
X & |
o | ®
Mo | Ip| &
oy} | ~
w| O

o REAAHE

()

o0 -
U
g | Bt @ =
oF| 3| ™ <
ol X | U] U K
S| wr| W w| T
P VA i O B | S B
H| T S| ®
Bl| P | Mo DH| BT
Mt | W | 33| M| N
O NF H

o AZ|ofH EH

ujo

nE

afl
< |_|._.o
o ¥ E
1) <] .| ot
N o B Hio Y
- 31 3 <r U
| o S| ®
gl| ® | ™Mo 1| BT
Wu | o | 3| M| N
|~ N | O

[32) FX!} olJ
Q| o) oo Oop| il
- F1| rfo| do| =<
H | o o | ®
3| ®| Mo| IH| B
M| | B0 M| N
x| R wF | O

o DjZolHEH

Rl
Xlo
=

~ [ S

g| o ™| op| T

~ | B oNo| Aol ©

H| T S| ®

Bl| ®O| Mo | IH| B0

M| op | 3| | N

O N | O




o O|OIEHIEY

o . &0 wi
S| ol | w| &
~ 3D o] = =) o
H| @ S| ®
Bl| ®O| Mo | IH | B0
f | W 30| M N
K| ORI N | O

o GSH

ol
D .
m | <l| @D «
Q| o | W W )
- < ~ ™ ()
H | T S| o
al 700 Mo IH ol
fu ) o 3| M N
O N | O

iel2I& 8= 7|¢ Cl™ME2])

9

<Al&% : KOTRA



7t FARIE YEY

gel

%
&

AoIN S22

51

S

SSHEY

Q291 Ex12

2=l SRR A 7HY

YAt S2

F

S
=

A4

cC
o

£ 2| Qict,

A|At

[AOIIM RS 27| 2lo HOld BF

3

ot=o| &2

17 OfL 2t &

Z%

2
=

2 ARAZ SYE

3

ol=x0
=25

AlAk=

HE0IAM 2=l FAFR2| [A &

517t o

! O

9ol

=(DolIT)Ofl A

HOF StCt.

AAS A &5

Al A
i

2 Aofe| GARAIZEE 4 Gl B, O 2| H|of0] 228 F2 Zo|ANZAE ARt E[Of

Lt 3AL R

S| At

<r

N

t

IAHS A2 S

=)
| A=) At

JlEHoz fRe

S|Ats

oto| Gitt. =4

S|

[0} E242p2] £

==
=0

g ZHA(

O

2ot

2t

tolM 2| B8 == 21 65%, 75% AL

5

20159 72 1€ 0| + 7| ¢ 8

QBB A

A2t 10121 322

At &

o

ol
[=]

| A 7F

el

olME 24T

3| A}

|AFe] BFELt T AT

2t HIZ0i| T

Of| A

Ch A2 = Al 7|12 At

M7t 27| o

Ch= A7 AL 3

ot

o LM O 02010} &

7
[



ZHRAALH AL
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HetHE +84-28-3930-0730
=N 2~3F, 63D Vo Van Tan, Ward 6, District 3, Ho Chi Minh City, Vietnam
E1 0|2 http://www.theverylaw.com
o|oj| yisujeong@theverylaw.com

0|44 HE Al(Lee, Soo-Jung), 0|2t 3| AH|AH(Lee, Chang-Yeol)

USRS +84-28-3822-7161
= A Unit 2002B, 20F, Centec Tower, 72-74 Nguyen Thi Minh Khai, District 3, Ho Chi Minh City,
T Vietnam
E 0|2 http://lawlogos.com/
o|o| cyk@lawlogos.com

|-o||

FRQuE HSA RF

2ztg M S AHKim, Chan-Young)

USRS +84-28-3910-0619

=M Unit 2, 34F, Bitexco Financial Tower, 2 Hai Trieu, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
EHO|Z| http://www.jplaws.com/

oy jesusdam@jplaws.com

212

o

e

S AH(Kim, Ji-Hyun)

+84-28-3827-4114



http://www.theverylaw.com
mailto:http://www.theverylaw.com
http://lawlogos.com/
mailto:http://lawlogos.com/
http://www.jplaws.com/
mailto:http://www.jplaws.com/

9F, Diamond Plaza, 34 Le Duan, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
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ymgil@shinkim.com

2AH0l HS AH(GIl, Yeong-Min)

o O|F3|A el

USHHE +84-28-3824-4770
A 6F, Centec Tower, 72-74 Nguyen Thi Minh Khai, District 3, Ho Chi Minh City, Vietnam
EL0] | https://www.ejung.net/
o|m jskim@e-jung.co kr

UZA 3| H AHKim, Jong-Shin)

HEHS +84-28-3827-3886

=AM Unit 102, M Plaza, 39 Le Duan, District 1, Ho Chi Minh City, Vietham
EHO0[Z| http://www.leeko.com/

o|o younjoon.han@leeko.com

o

& S At(Han, Youn-Joon)

HetHE +84-24-3201-6900

=4 905A, Daeha Business Center, 360 Kim Ma, Ba Dinh, Ha Noi, Vietnam
E1 0|2 http://alfcounsel.com/

oo jchoi@alfcounsel.com
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5. 72|
7t. CHAF & §i= 7|2
o F H|EL CyEtol=t CiAbR
S +84-24-3771-0404
A SQ4 Diplomatic Complex, Do Nhuan St, Xuan Tao, Bac Tu Liem, Hanoi
EL0] | http://overseas.mofa.go.kr/vn-ko/index.do
Bl TRAIZ 2| 21548 +84-90-402-6126(24A|21)
L
+84-24-3771-0404(H|Zt, 0§ H) / +84-24-3831-5111 (AL, BAH )
o F 52|0l Cystol=s 2HAMR
HSHHS +84-28-3822-5757
A 107 Nguyen Du, Dist 1, HCMC
EH[0]7] http://overseas.mofa.go.kr/vn-hochiminh-ko/index.do
oA - 3= 5 YLH0I2l 1 +84-28-3824-2593 (A& A3}
=1pn] At « AFZL: +84-28-3824-2639 (A& A3}), LHAM 156, 152, 134, 131
2|7t 71348 +84-(0)93-850-0238(24AI2h

o AH|EH 5t=0| EHlZ]

S +84-24-3555-3015~6
TN Room1906, 19F, Chamvit Tower 117 Tran Duy Hung, Cau giay Dist, Ha Noi
Eho|| http://homepy.korean.net/~vietnamhanoi/www/
o X2l §0lg
BIHS +84-28-6660-9458
=2A 47 Nguyen Cu Trinh st, Dist. 1, HCMC (Main Office)
EH0]Z| https://hochiminhkorean.com/
H|:1 40 Hung Gia2, P Tan Phong, Phu my hung, Dist. 7, HCMC (Branch Office)
o SmaEQ2d
S +84-83-825-7000
FA 9th Floor, DIAMOND PLAZA, 34 Le Duan Street. Dist 1, HCMC



http://overseas.mofa.go.kr/vn-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/vn-hochiminh-ko/index.do
http://homepy.korean.net/~vietnamhanoi/www/
https://hochiminhkorean.com/

=H0| 2|

https://www.koreaexim.go.kr/site/vn

o BHARHHTAHSH DA

HsBS +84-28-3824-6844,6845

FA 12th Floor, Diamond Plaza, 34 Le Duan St., Dist. 1, HCMC
ZH0]Z| https://www.ksure.or.kr

B2 SEEE Qe Y AL ZAL A 24, A8 ZAL J|EFTHE AFRA R

HstE +84-28-3822-4976~8
=h Rm # 1208 diamond Plaza, 34 Le Duan Street, District 1, HCMC
E1|0]7| http://hochiminh kita.net

o BHRAAAUS|AS|

S +84-24-3232-3586
=M 17th Floor, Charmvit Tower, 117 Tran Duy Hung Street, Cau Giay District, Ha Noi
E5ol2| https://www.copyright.or.kr/kcc/koreacopyright/center/office/vietnam.do

<ZAI2H : KOTRA 22| U2 T ZHH| ZAL >

SIS +84-80-43162
=AM 16 Le Hong Phong Street, Ba Dinh District, Ha Noi, Viet Nam
EHO0[Z| http://www.chinhphu.vn
o Mgimols
4SS +84-24-2220-2108
TN 54 Hai Ba Trung, Hoan Kiem, Ha Noi, Viet Nam
EHO|Z| http://www.moit.gov.vn
H| Ministry of Industry and Trade(MOIT)



https://www.koreaexim.go.kr/site/vn
https://www.ksure.or.kr
http://hochiminh.kita.net
https://www.copyright.or.kr/kcc/koreacopyright/center/office/vietnam.do
http://www.chinhphu.vn
http://www.moit.gov.vn

ZsHS +84-24-3821-5137
=AM 37 Le Dai Hanh - Ha Noi
EHO0[Z| http://www.xaydung.gov.vn/
H| Ministry of Construction(MOC)
o Que
ZsiHS +84-24-3799-2000
=N 1 Ton That Dam, Ba Dinh, Ha Noi
EH 02| http://www.mofa.gov.vn
H| MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS(MOFA)
o gas
S +84-24-6273-9718
=h 60 Tran Phu,Ba Dinh, Ha Noi
EH0|Z| http://www.moj.gov.vn
=] fin} Ministry of Justice(MOJ)

o XA . SIAL

ZSHHS +84-24-3795-6868
2A 10 Ton That Thuyet Street, Cau Giay District, Ha Noi
EH[0]7] http://www.monre.gov.vn
H| Ministry of Natural Resources and Environment(MONRE)
o A4
HEHS +84-24-7304-6666
=M 54 Nguyen Chi Thanh, Dong Da, Ha Noi
EHO|Z| https://www.gso.gov.vn/
H| GENERAL STATISTICS OFFICE OF VIETNAM

o TN



http://www.xaydung.gov.vn/
http://www.mofa.gov.vn
http://www.moj.gov.vn
http://www.monre.gov.vn
https://www.gso.gov.vn/

+84-24-3944-0833

=M 9 Duong Dinh Nghe, Cau Giay District, Ha Noi
EHO|Z| https://www.customs.gov.vn/default.aspx
H|Z Ministry of Justice(MOJ)

CAL2E  KOTRA S| 2123 ZFX|ZAD
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2|'3&E(Ly Nhan Tong, Z{ZR)0| &4 AHAHEE gAI7|7] o = 5 XY (BEF5, Quoc Tu
YA Giam)g 23, 19 Fole n&2| AtHS< Yt tiaro| STt ZLfol= 2EtY-S(Le Thanh

Tong, RER)0| 1484'A ZUAHEGIA| EHAhHS2 TS A BIE M2 02 1787EMA| ZUAL AR
1,306 (1442-1787H2| AN S| FEHS A2l 82702 ZIALAMYH|7F MPIA UL,

o S#|9l g2 (Bao Tang Ho Chi Minh)

TAlH ot 0|

=0 19 Ngach 158/19 Ngoc Ha Doi Canm Ba Dinh, Ha Noi




: :00~11:
oA+ 2: 08:00~11:30
2%:14:00~16:30
e U2y FoU #
19904 5% 19, SH|8I 24 £ 10010] &l Lofl HHPHODY, S0 MZ G| At 7, 21T At
SEST AARES FASID UTH I O2fEOR PRE HAIMS BE, B, A4S S2 MY 22 27|
o #it| AES2 It

o 5tc0| 222 (Bao Tang Ha Noi)

ZANY St 0|
FA Pham Hung, Me Tri, Nam Tu Liem, Ha Noi
21 08:00 ~ 11:30/ 1:30 ~ 5:00
#oy 42 7%
BAL HEY St-0] Heez| U (Nam Tu;Liem) 0] & °|_i SHEEZC = 2010'F 10E 69 7H&3UCt st 0|
10004 AL L HIES AAL 23 74 L HEE /20| A0 ULt

EAH SAQUIA|
A 135 Nam Ky Khoi Nghia, Phuong Ben Thanh, Quan 1, Ho Chi Minh
2GAIZt 08:00 ~ 16:00
T OSA 2= A2 1868E T2tAQ o5 4M(ZA| Norodom PalaceZ HH)SH oLt 1954 A|H|H}
B0 2 TefA M4 5 Independent PalaceZ ZHYH3UCEH 19623 Z4F FOoI219] EHo 2 HEZ0| I}
YAATY e =, 1966 Aol RESH HET101 2 H|9 E(Ngo Viet Thu)2| A0 L2} JAHAS = ZHH=

3T} 1975 O[OS ChE2 X2 AFBHOLE 19751 48 302 £ = Unification Palace 7%
off A= s, HAY, SUY S UEAH2 2 ARBE 1 ot

o R|E{d(Dia Dao Cu Chi)

=AY SR|QUA|
P TL15, Phu Hiep, Cu Chi, Ho Chi Minh
2GAIZE 07:00 ~ 17:00
SR QAL ALHOII A 44km BOJRI 2|0l 2|5t E{E2 HIEL {2 TA| SHEY SHUUZHMLHIES
GLAH )Oll IEH ME|RACH SAO| A Y2 HEUS Qo LM 20 SYE M2 VD eH, HEY
oPAHE 71 Ol

FUFS0| weilote JAI1=2 28 A

Yot o= HYAIE Soff F0{E
https://www thesinhtourist.vn/

o SX|01 HAutE(Bao Tang Ho Chi Minh)

=AY SH|UA|




=h 28 Vo Van Tan, Quan 3, Ho Chi Minh
SGAIZE 07:30 ~ 04:30
ALY HIEY Y w22 MU GA| ALZSHE M2f, AE7|, OJAY L Al AR S HAsis2 g=20]
CAIE2Y : KOTRA 2|22 2k AL Z AP
oF, Al
- A
o 2 QH-82(Quan An Ngon)
CAY St 0|
dstHS +84-24-3942-8162 / +84-90
=M 18 Phan Boi Chau, Cua Nam, Hoan Kiem, Ha Noi
74 328 Ol
A2 06:30 ~ 21:45
AN HIEL A
bl HEY S8, S5, 45 3410 2127 Tojg| 0 UCt 0| 2ELY U7 20 HwE B SAS 1
2 25 9UT, S4 ARRI0| QUi BiTH0| 10| SAIS ME5}y| TsiT,

EAYH ot 0|
HSHS +84-24-3773-3866
=4 26 Pho Nguyen Thai Hoc, Dien Ban, Ba Dinh, Ha Noi
714 203 o4
FYAIZE 07:00 ~ 22:00
21 HIE A 2|

o 22 %(Restaurant Ngoc Suong Marina Boat)

=AY SRTIA|

HSHS +84 028 3844 3861
=h 11 Nguyen Van Troi, Phu Nhuan, Ho Chi Minh
7t4 5~202




A2 10:00~22:00

o B oF22(Quan An Ngon)

A3 SAUA
HsHE +84-28-3852-7179
Za

138 Nam Ky Khoi Nghia, Ben Nghe, District 1, Ho Chi Minh

73 343 0|4
A2 07:00 ~ 22:30
| HE MG
HEL 88, S5, &5 S4/0| D2 moje| 1 Uct
H|2 ZHO| QEZN V| R0 HFE 2D SAS DE LD
MEls}Y| T™SHCt

A SAUA
ek +84-28-3829-1515
za

19 Ngo Van Nam, Ben Nghe, District 1, Ho Chi Minh

714 3ge] o4
GAIZE 08:00 ~ 23:00
274 HIE Al
M HIE Y %M}' CHASH F 34 QI D2 woje 2 UCH SA ARRIO
MEHO| 0|5 HOIC HEYO| & 47 00| QUCH.

AI2Y : KOTRA X012 2 R4 ZAD

A 3te0]
Hsts +84-24-3556-5854
za

89 Tran Duy Hung, Trung Hoa, Cau Giay, Ha Noi

7t4 10€2 o]

SAAIZE 11:00~22:00




o OJ7HYega Korean Restaurant)

EAYH ot 0|

HSHS +84-393-531-840
=N Lo 1 TT1 My Dinh Song Da, Dinh Thon, My Dinh, Tu Lien, Ha Noi
74 10g2] Ol4

FYAIZE 10:00~21:30

EAY 50|
stHE +84-24-3762-4331
A Keangnam Hanoi, Cau Giay, Pham Hung, Me Tri, Nam Tu Liem, Ha Noi
74 103 o4
11:20~14:00
AA|ZF
gzl 17:20~22:00

o CjZZ(Nha hang Daejanggeum)

=AY SAITUA|
USRS +84-28-3825-7974
=M M Plaza, 39 Le Duan, Ben Nghe, District 1, Ho Chi Minh
7t4 1021 0|4
HAA|IZE 11:00~22:00
o &7HBornga)
=AY SRTIA|
S +84-1900-7001
=N 45 Ly Tu Trong, Ben Nghe, District 1, Ho Chi Minh
7t4 10€2] O|4
HAAIZE 11:00 ~ 22:00
H|2

2=0t381 X|A: 772 Dien Bien Phu, Binh Thanh, Ho Chi Minh

o Of2|Z(Arirang)

TAlH




2
loh
rE
fok

+84-28-3823-1983

=AM 3rd Floor, 2 Dong Khoi, District 1, Ho Chi Minh
74 10E3] O|4t
A 11:00 ~ 22:00
o HAHE(
EAH SRIQIA|
HetHE +84-28-7308-6464
=4 6-8 Ton That Tung, Pham Ngu Lao, District 1, Ho Chi MInh
7t4 102 O| 4
FYAIZE 11:00 ~ 24:00
<AI2H : KOTRA B2|PI2 S 2t AP RAE
Hf, S
-H[ZRL A S™

o 54 (Daewoo Hotel)

EAY 3t 0|

FEAN 360 KIMMA, Ha Noi
ZSHHS +84-24-3831-5000
EHO0[Z| http://www.daewoohotel.com/ko
&4 130 (HHA §)

| 54 &

oy +84-24-3831-5010

- a0l 1R 47

o 20 &8/(Lotte Hotel)

SAY St 0|

FA 54 Lieu Giai Ha Noi
HSHS +84-24-3333-1000
Z5o]| https://www _lottehotel.com/hanoi-hotel/en.html
suz

oF 125€ (HEA §)



http://www.daewoohotel.com/ko
https://www.lottehotel.com/hanoi-hotel/en.html

H|Z

o
H
o
i)
o
o
iy

o 20 &4(Lotte Hotel)

=AY SR|QUA|
A 2A-4A Ton Duc Thang
SIS +84-28-3823-3333
E10]Z| https://www lottehotel.com/saigon-hotel/en.html
&ut2 o 1402 (LA &)
BT :84'28-3823-2333
Skl 219l A

o K CE&EI(New World)

EAY SR|QA|

FA 76 Le Lai TP.HCM
HetHE +84-28-3822-8888
E50|7| https://saigon.newworldhotels.com/en/
=] o 13022

| @t 7t s g T

H3 :?4'28'30823-071 0

oh=Ql 21 4=

o #|2tE Ato| &2 &&!(Sheraton Saigon Hotel &Towers)

=AY SR|QA|

=AM 88 Dong Khoi, District 1, Ho Chi Minh
HetHE +84-28-3827-2828
EH[0]7] https://www.marriott.co.kr/
= of 1255

| 5HE 24

- ALESIRA

<{AEH : KOTRA S22 24X Z AP

o St0| M2 HAE St2A()

=AY

St 0|



https://www.lottehotel.com/saigon-hotel/en.html
https://saigon.newworldhotels.com/en/
https://www.marriott.co.kr/

=N 7 Trn Duy Hng, Trung Hoa, Cu Giy, Ha Ni
HSHS (84)0772 518 972
~ 20~30&2]
SH= =
A7) St 0| SHRIEHR 2|3
- SHAIA|IES, MEMAMHIA, QIEU A F
H|22 070-7447-8725

o DDASHI L{AEEE

1(DDA Hotel District 1)

EAH SR|DIA|
= 183 De Tham, Q.1, HCMC Vietnam
HstE +84-28-3920-8986
EH[0]7] https://www.ddahotel.com/ko-kr
=ER oF 35 (ABCIE OEE)
AN ZA AHF
- HEY S471 2R, AHZAZ|0f (%[5 40| A2 5= US.
o &2} 420(Villa 420)
A SR|BIA|
=h 11 Nguyen Duy Hien, Thao Dien, TP.HCM
E1|0]7| https://blog.naver.com/whenid/221356137437
12141 28t8000¢
2014 305000
AHF
S sz 40t
S0|E2 490 14: 10H Y
290 ZA (SN A
717t & villa420
HlZ 202092 E 7| St 2 e, M A|0f x| SMTtRe] He| 7t Cia H 4= QUL
(A2 Y : KOTRA E2|B129 3t 2| ZAD
At 2| Ot
Z[ Ottt
HIEE2 Ef SEOF 7710]| HIoH HTHH 22 2|2t0| 2 HO|| &SIt 2, A7 Y, 20%|7| 5 24F = HE| 40| 246H0F
ott, £5| =& Woto]] 0tz SIg0|Lt S ES =t 24 Yote Al27F B0l 2|l o7t HasiCt E5t ALO| 8ol Z2l= &
2|, £YME SOIA =S HUZ A04X|7(2F M7} BO| YAstCt 1 20| e oLt OpARR| YAO|AM 2|=0Q1S ATHE HE7}



https://www.ddahotel.com/ko-kr
https://blog.naver.com/whenid/221356137437
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https://hanoi.xuatnhapcanh.gov.vn/faces/index.jsf
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O|ct. AE{Hl, 3G 2 4G, HajH|
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1), Vinaphone(H|L}
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[
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HEH tHE
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Ols&47I9] 8% SIM 7t

CHZ THOH Ci2|2

ALt S4ALS| 2H

H2 Viettel — My Viettel, Vinaphone — My VNPT, Mobifone — Mobifone NEXTO|C}.
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- Vinaphone: http://4gvinaphone.com/
=]

- Viettel: https://vietteltelecom.vn/
- Mobifone: https://mobifone3g.info/
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2UUS HE YYU2 UAAE ot A Y UASts A= A 250 HHALS Soll 2UUSS HFS LFE Al 100E2 Of
H

TSSO HIEY S #HE Lafs 24 ALY NEARQ HE LYME Lot 2485t1, Sh= SALZ| 20| Of2ff FHH|AMF2

(1) UV RE AYM(@ER b]2)): AT FALEtRl 2L
(2) GALEHRl PR FH B SURSIZ(H}) B2 QDT YAl - B2 L) BEAIZAA HIELO] O BZ - 23| ELTHAIE
Atgtel
(3) 3742 0|4} B2} AP = 7R Z AHE: HEY Lf 2ZAIRA0M YL fZ 22 TR
= IOl o
o =21

)

(4) M A2 HEY W SSARA0M 22 TR 3

(5) 3x4cm SHAFR 30 DEZOM 2 2Y
HI22 GAIEQl oF 422, SSH|IE 262, DT o4& A 427t S0 15~20Y =7t ALEICH MM 2 Al HELE A

LR
FE 2d5ts 7129 MBO| BH=A| 7| AHEHOF 5O

o SAQ NER|= Heldz4
- Z4: 252 Ly Chinh thang, ward 9, dist 3, HCMC
- 243} +84-28-3844-2007 / 3843-9775

- Z4: 107 Nguyen Du, Dist 1, HCMC
- 213} +84-28-3822-5757 (CHEZXS}) / 3824-8531~4 (R A)

o S0l H2| BZALRA
- F£4: 97 Pasteur, Dist 1, HCMC
- 43} +84-38-230-177

o 5te0| NEA|= UG

4! 2 Phung Hung, Ha Dong Dist, Hanoi / 16 Cao Ba Quat, Ba Dinh Dist, Hanoi

N

tO| HIEY CHEHR = CHARZ
- Z4 SQ4 Diplomatic Complex, Do Nhuan St, Xuan Tao, Bac Tu Liem, Hanoi, Vietnam
- 243} +84-24-3831-5111

OII

Ct 2% Az oo

- 7| 23: +84-24-2220-9001
- Al3He3: +84-24-3831-5130
- 9|8re3H: +84-24-3771-6800

o SATAl oA =2 2
- A5t +84-28-3823-0012



el +84-28-3821-9839
ali: +84-28-3823-2660

rlo rlo

o 72 37 23

- Vietcombank https://vietcombank.com.vn

- Techcombank https://www.techcombank.com.vn/
- Vietinbank https://www vietinbank.vn

- Eximbank http://www.eximbank.com.vn

Azt N

HIEEOIA Ze] AHZtLE HIEE S2|S AZE 7| det= dlofle MESQ oS X|2tstH ECt 3HAY HIE RO
A2l & oA 20| JES A2M, ER|PIA|LL 50| & CHEA| L St=A 223 2| H0j= tE2 st=0!
= 0|32 20| E7Hsot2 2 H |5t A|Zlol|l= Yot FUD RA|st= A0| BEEHAI5ICH 2|=012] A< 0|2
= 3 AHE S HYSH A A0| U= S 2 0sHOf Sict

2. 1]

-9 A
o 5h=0] 2|5t

o
=l

u Xrr

iy

=
rok
[0 %2 o

)
AN

CAY 5t 0|
H2lEY ZZNSHE
U&= 1,200 EH
- 25 A7k3,100 &3
StH| =c o7t o
o i 3 700 E-I
15 A7H4,300 &
E (0|7 http://www.hanoischool.net/
|2 Sh= A5t

o Saigon South International School, SSIS(EA0| & =4 &t)

L ELIEIN
i ChSEo| AL 20|, 53, 4R ZAIOR 65% 0[A0] AAL 519l B9 WAL B B & O 1080] SHS
Rl Cioy, 255100| A9 24 B 33T 5 Yo| SR DAP 27t B2l
SHAHE S2H| AZWA| H2 20
S| o 16,000~29,500%2]
MBS SO0 Liot 9IS
EHO|Z| https://www ssis.edu.vn/
B2 027



http://www.hanoischool.net/
https://www.ssis.edu.vn/

o 2|2 ==A|stn

=AY SR|QUA|
#Hel2E ek S
sty %3—.%1 S2/¢ 1,000 ':?*31; z25%tn 2,000 Zef, S8 2,000 g2 15 2,000 EL
AR (E7] 3e): 2| 840 &2, ZSstu 750 &2, S 900 €2, 1S 1,005 &2
Eho|| http://kshcm.net/
S sh= = AIstn

o British International School (BIS)

=AY SRIUA|/5He0]
#22Y 2EISHY
2[99k 10,000 /A
BH| 255w : 220,000 €2{/H
S0s35t 1 9F 25,000~30,000 EHal/H
ZH0]Z| http://bisvietnam.com
Bl Fm=Ast

ZAY SRIQUA|/ote0]
Hal2d 205y

| o »

https://www aisvietnam.com/ko/%EC%9E % 85%ED %95 %99/ %EB%BI%84%EC%IA% A9/

EH[0]7] https://www.aisvietnam.com/ko/

H| e i

<AlZ ¥ : KOTRA E2|2UZH 2 2L RAL
- RIS

o Truong Tieu hoc Nguyen Dinh Chieu

ZAH SR|DIA|
#HelE2Y 1~108Hd(=z5/282H8)
8H| HIZ7H (3t =9)
Eho|| http://thnguyendinhchieu.hcm.edu.vn/



http://kshcm.net/
http://bisvietnam.com
https://www.aisvietnam.com/ko/
http://thnguyendinhchieu.hcm.edu.vn/

42 Sz|stnE 229l QI5Ho| A|SHEICH Q50| 7Hs5tEate HYUSE R M2 01y U 2USS 27| o™
Ct.
o THPT Nguyen Thi Minh Khai
ZAH SRQIA|
He|EY 10~128d(152+Y)
st HIS7H (8t E22l)
EH 02| http://thptnguyenthiminhkhai.hcm.edu.vn/Default.aspx
o S2[srmE 9|20l Ysto| HSHEC
= QIB10| b siCiats HMelsts 29 4% 01 Y SAZS W] ofCt
o TRUONG THPT LE QUY DON
SN =291
He|2Y 10~128Hd (1S 2HA)
S| HIS7H (8t n-22|)
E[0]7] http://www.thpt-lequydon-hcm.edu.vn/home.aspx
42 2|5t E =9l I5to| A|SHEICH Q50| THs5tEete HYsts AR 44 01y U EUSS 27| o™
Ct.
CAIZ2Y : KOTRA 2|22 2k AL Z AP
o

o Family Medical Practice

=AY oHe

=4 96-98 Nguyen Van Linh Street, Hai Chau District, Da Nang
S +84-236-3582-699
== SEHH

Hl2 E1|0| | https://www.vietnammedicalpractice.com/

o Family Medical Practice

=AY

50|

n
>

298 | Kim Ma Street, Van Phuc Compound, Ba Dinh District, Hanoi

2
_k')j
rE
fok

+84-24-3843-0748



http://thptnguyenthiminhkhai.hcm.edu.vn/Default.aspx
http://www.thpt-lequydon-hcm.edu.vn/home.aspx

nzue

U
el
of
o

H| 2

S m|0|R| https://www vietnammedicalpractice.com/

o Family Medical Practice

=AY SRQUA|

FA 34 Le Duan Street, District 1, Ho Chi Minh City
HSHS +84-28-3822-7848
A== SEHH

B2 E 10| A https://www.vietnammedicalpractice.com/

=AY SRTIA|
A J038 So 6, Tan Phuong, Ho Chi Minh
HEHS +84-28-5412-0560
A== SeEA
B2 o= Ql OfAt
o FV Hospital
=AY SAIQA|
=AM 6 Nguyen Luong Bang St. Saigon South (Phu My Hung),Dist.7, Ho Chi Minh City,Vietnam
HEHE +84-28-55411-3333
== SEEA
H|l2 EI|0| A| https://www.fvhospital.com/vi/trang-chu/
o S0 MIA 2 #He(Hospital Long An Segaero)
=AY SRCIAl B2, E¢t
=4 Ap Moi 1, My Hanh, Nam Duc Hoa, Long An
USRS +84-272 384-9950
uzne HBo|Dt, AHQIT} OlH|QIS D}, Bl 7|3}, Ybte|Dt S
bl o= Ql 21240] 4F5tH, SR|UA| SHQIER0)| 2ATH A2 SO HRULLH JZH=Z0] CHefsll w2IALS
OlM HTHAH o2 HItet QIR =0t =2 Ha

{A2 Y : KOTRA EX|2129 2 ZAH|Z AP
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- STME]/B/ 5

o Vincom City Towers

EAY St 0|
TN 191 Ba Trieu, Le Dai Hanh, Hai Ba Trung, Ha Noi
BT St O] A2 2 HHStH = SLtZ HiA0|H ' BaE 0f&0| UL 4E0| CtdstA|= e n, 4
L

WM R JhHE d2) W)= YTt

o 20933 (Lotte Center)

SAY SHeO|
=4 54 Lieu Giai, Cong Vi, Ba Dinh, Ha Noi
E1 0|2 https://www lottecenter.com.vn/
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o Takashimaya

EAY SAQIA|
=h 65 Le Loi, Ben Nghe Ward, District 1
E1 0|2 https://takashimaya-vn.com/en
Bz, 22, AJIZ20|E 2|HS EK5t Takashimaya 129| AT=0|C} Takashimaya SR|2IA| 2| H2
=il 201640 iAo, A HE L HRO|A Z[Cf 722 A ME{O|Ct CHSt HHEQL HMH2|S0| QU
o, & &L =0l= Y¥0| o &l g BlES0] AUCH
o Estella Place
A SABIA|
=N 88 Song Hanh, An Phu, District 2
EH 02| http://estellaplace.com.vn/
- 2018E 12 22 @ESH 2|41 YStHO 2 SR|QIA| 2 QHEER|S N ZOLIHE U0 |2|5tH CHeF
- St HaHs o 2727t Qi

o Crescent Mall


https://www.lottecenter.com.vn/
https://takashimaya-vn.com/en
http://estellaplace.com.vn/

EAY SR|QA|
=AM 101 Ton Dat Tien, Tan Phu, District 7
EHO0[Z| https://crescentmall.com.vn/en/
H|2 SRCIA| SQIEIR 212 2T E
o Vincom Center
=AY SA|ITUA|
=N 72 Le Thanh Ton, Ben Nghe, District 1, Ho Chi Minh
EH 02| https://vincom.com.vn/vi/tttm/vincom-center-dong-khoi-tp-hcm
43 ﬂii i;:l;gf;l%l fjfrol_lftorl B2 (VinGruop) Al H5tY. OIE, Fatt, AT L HOA|H S Zatst
&= = UL
CAL2E 1 KOTRA B3| Q12042 ZER ZAE
- 4B
o RHOIE
EAY S0
=N Lotte Center Hanoi, Toa nha, 54 Lieu Giai, Ngoc Khanh, Ba Dinh, Ha Noi
He MRS Y, WH 5 UFZT AREN EME
bl http://lottemart.com.vn/
B A H| A

o HIELA|ZH(Cho Ben Thanh)

LUNL SAQUIA|
=AM Le Loi, Ben Thanh, District 1, Ho Chi Minh
g M=E B, MM S 2AZ ARED SME
H2 HE 2=ZE0Al= 2~380l| E5h= HEZIR| 232 AAstE2 282 &dfoF Sttt
o RHOIE
ZAY SR|DA|
=4 469 Duong Nguyen Huu Tho, Tan Hung, Quan 7, Ho Chi Minh
g MEE oY, MM 5 A4Z MeEa EAE



https://crescentmall.com.vn/en/
https://vincom.com.vn/vi/tttm/vincom-center-dong-khoi-tp-hcm

http://lottemart.com.vn/
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H|Z
9k 242 Nguyen Van Luong, Go Vap, Ho Chi Minh

Hhz] -
- ®u1A: 20 Cong Hoa, Tan Binh, Ho Chi Minh
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o Co.op mart

=AY SRIUA|

re

189C Cong Quynh, Nguyen Cu Trinh, District 1, Ho Chi Minh

N

ﬁ
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1>
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Y, 44 S 2AZ NRET SHE

http://www.co-opmart.com.vn

== Bt AE| A
o Emart
=AY SRTIA|
S 366 Phan Van Tri, Go Vap, Ho Chi Minh
H2 AM=E AU, WM 5 AT AR EME
b2 :}’it'lt:r:j:'/l\j/\l/ivw.emart.com.vn/
ChMH| A
{A=H : KOTRA 2|22 ZFH| Z A
- 7|EF BOAIY
o ELITE FITNESS
=AY Che
=AM 7th Fl, Vinh Trung Plaza B, 255-257 Hung Vuong, Thanh Khe, Da Nang
10| https://elitefitness.com.vn
AN H2HC T|EL|A MIE
b2 HIEE 5’;%_%‘7:'—, CRa ik ’.‘i_'Hﬂ_‘EA'E FY D EYAME
HIEH 4FS, 2/=00| 2 0|50, Al A|D L 7|7 18|

o ELITE FITNESS

SAH ot 0|
A 6th FI, Block C, Vincom Center, 191 Ba Trieu, Hai Ba Trung, Ha Noi
EH[0]7] https://elitefitness.com.vn

24 HEH D ELAME



https://elitefitness.com.vn
https://elitefitness.com.vn
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o 5%, 3, U2 LR MED} s R TIELA ME|
22, T0I0] 22 0|50, HACHHQI AL Y 7|7 7|

o San Golf Long Bien (£ H|¢Il 23}

TAY 50
=0 Khu Trung Doan 918, Long Bien
EHO|Z| http://longbiengolf.vn/
k)| ot0] Q12 Z1 Y
HU AU 2A(15A| O]X) 1808t =
HA 5teU~=2YU 2H(154| 0]H) 1908 5/20082 =
HY 235(15A| 0|%) 2008t &
Hl'T'_ X0t 050|
T2 LT oTtra2
2 (15A| 0|A) 2550+ =
2% (15146 0|F) 2258t &
o ELITE FITNESS
ZAH SR|DIA|
=N Fl 3, Vincom Dong Khoi, 72A Le Thanh Ton &45A Ly Tu Trong
EH 02| https://elitefitness.com.vn
A0 Hele mELA MIE
oy HEY S8, S8, 95 X982 M7t A= R T ELAAME
2 HEY 4FZ, =210 2 0|85, A&l A|d 2 7|+ 74|

o CALIFORNIA FITNESS &YOGA

=AY SRDIA|
=M 2th FI, Lim Tower, 62A Cach Mang Thang Tam, District 3, Ho Chi Minh
=H0[Z| https://www.cfyc.com.vn/

AN HaE I EL|A MIE
HEY S8, 7, 97 AAE2 eIt Us R T ELAAE

b HIES 4FS, =10 £2 0|85tH, ACiA ' AI*E* L 7| |
2= Vincom Mega Mall 2|2 & /e

o CITI Gym

=AY



http://longbiengolf.vn/
https://elitefitness.com.vn
https://www.cfyc.com.vn/

FA 34-35 Ben Van Don, District 4, Ho Chi Minh

E1 0|2 https://citigym.com.vn/

20 HalE O|ELA AMIE

2|240fl ME{7} Qs T EL|AMIE]
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Mo EY 5 ’ =H2
|IEY 473, 2l=Ql0] 22 0|&5IH, St Ald & 7|7 7H|

o Golf Club Tan Son Nhat (HAW 2 2h

SAH SR|BIA|
=AM 6 Tan Son, Go Vap, Ho Chi Minh
E4[0]7| https://www.tansonnhatgolf.vn/
AN SRQA St 2 S8
HU 22U (154 0]A) 1808 S(5:30~8:04 AlAL ILE)
U SU~Z2Y 2H(15A] 0|H) 1852 F(5:30~8:04 AlAL ZLEt)
BY 22 (15A] 0|F) 1752 S(MAL 28)
Bl
FUEE=35Y
274 5:30~15:47, 2408t =

2% 15:48 0|F 1850 S (AlAF 2E)

o VIETNAM GOLF & COUNTRY CLUB

ZAH SRTUA|
=M The Club House Long Thanh My, Ward District 9, Ho Chi Minh City
E5ol2| http://www.vietnamgolfcc.com/en
274 SRCIAI QIZ B2
S| FYAIZE 6:00~18:00

CAI2H : KOTRA S2|D12SH 2k AL R AR

SFLZ Elal B2
A 2021-01-01
23 2021-02-10
23 2021-02-11
2% 2021-02-12
23 2021-02-15



https://citigym.com.vn/
https://www.tansonnhatgolf.vn/ 
http://www.vietnamgolfcc.com/en
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ZF 41 20th Fl, Office Block of the Charm Vit Tower, Grand Plaza, 117 Tran Duy Hung, Cau Giay, Ha Noi, Vietnam
o A3} +84-24-3946-0511
o WA +84-24-3946-0519/20
o O|0|¥: kotrahanoikbc@gmail.com
o ZH0|Z]: http://www kotra.or.kr/KBC/hanoi
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(Charmvit Bqulng)Oﬂ 27Kl QUCEH.

o L-0[Bt0|(Noi Bai) A 20| 5H=0| LABS YWL5t7| QoM LUHOR EHAIZ 0|R3HAl= 20| Ha|5ict,
-EHAIR B2 WE 15~2023] HE, FHAIZH OF 408 ARFICtH
- &3} 70| YIEA| 7HHS 20/51D 0|8F 22 HABIC}

o FA!708B, 7th FI, Diamond Plaza, 34 Le Duan, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam

o M3IHS: +84-28-3822-3944

o 0|0f|Y: kotrasgn@hanmail.net

o EH|0|A|: www kotra.or kr/KBC/hochiminh
-2 ol

o WM ZAFSHHEHMI Tan Son Nhat International Airport) &4 A|

- A AUZE e SEHA (1098 HA)7F JQoT 20 5(0.922) PasteurM2|0|M tatsH 102 H= 22 0| 55H0f STt
1098 HAELCH A &@SH 2HAH AL QUZ|PF 2|=Q10| 7H2|01E 10 E7[A = M0] S&ot7|0f 1098 HA =2 EiA| 0| 50| M= EICt

- BHALL BROIM SH2TA] oF 150t S(7THE) ALECHIY BA| FAHH| 12t 5 EE).

— =}

o A 4F, Bach Dang Complex, 50 Bach Dang St., Hai Chau Dist., Da Nang, Vietnam
o Az} (84-236) 377-9700

o WA (84-236) 377-9701

o e-mail: danang@kotra.or kr

o &M 0|X|: www.kotra.or.kr/KBC/danang



tCt.

tAl= 20| =23

o|gs
EIAH(Tien Sa / L=2HAH)Lt OFO 21 (My Linh /

=
=

ZEEEIN
5t

o7t 7ts

2 1RE SHEA 20| 2t 018 & 4 YEUCE




	Ⅰ. 일반
	1. 국가개요
	2. 한국과의 관계
	3. 경제지표

	Ⅱ. 무역
	1. 수출입
	2. 한국과의 수출입
	3. 무역협정
	4. 수입규제 및 관세
	5. 통관 및 운송

	Ⅲ. 투자
	1. 투자환경
	2. 외국인직접투자
	3. 한국기업 투자
	4. 투자진출방식
	5. 청산 및 철수
	6. 노무
	7. 세금
	8. 외환
	9. 지식재산권

	Ⅳ. 참고정보
	1. 시장특성
	2. 비즈니스 에티켓
	3. 현지 진출 성공사례
	4. 출입국 안내
	5. 유관기관
	6. 물가정보
	7. 출장정보
	8. 생활정보
	9. KOTRA 무역관 안내




